КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________                                                       №_______

п. Молодежный
О внесении изменений в отдельные постановления администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района

В целях приведения наименований муниципальных услуг Черниговского сельского поселения Белореченского района в соответствие с приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 16 мая 2014 года № 38 «Об утверждении типового (рекомендуемого) перечня муниципальных услуг, в том числе государственных услуг, в предоставлении которых участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края, наделенные отдельными государственными полномочиями, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Краснодарского края», руководствуясь приказом департамента информатизации и связи Краснодарского края от 5 ноября 2013 года № 97 «Об утверждении рекомендуемого унифицированного реестра муниципальных услуг и функций в сфере контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края», а также статьей 32 Устава Черниговского сельского поселения Белореченского района, постановляю:

1. Внести в постановления администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района:

1.1. №25 от 4 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» заменить наименованием «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»;

1.2. №62 от 7 августа 2012 года «Об утверждении административного регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества му​ниципального образования», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача справок и выписок из реестра муниципального имущества му​ниципального образования» заменить наименованием «Предоставление выписки из реестра муниципального имущества»;

1.3. №170 от 25 декабря 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Черниговского сельского поселения муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление администрацией Черниговского сельского поселения муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов» заменить наименованием «Предоставление муниципального имущества в аренду или безвозмездное пользование без проведения торгов»;
1.4. №66 от 5 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничных рынков на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района» заменить наименованием «Выдача разрешения на право организации розничного рынка»;

1.5. №60 от 5 мая 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия, на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим совершеннолетия, на территории Черниговского сельского поселения Белореченского района» заменить наименованием «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет»;

1.6. №13 от 24 февраля 2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Черниговского сельского поселения Белореченского района муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Уведомительная регистрация трудовых договоров, заключенных (прекращенных) работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, с работником» заменить наименованием « Уведомительная регистрация трудового договора с работодателем физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем»;
1.7. №29 от 13 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление копий правовых актов администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района» заменить наименованием «Предоставление копий правовых актов администрации муниципального образования»;

1.8. №24 от 4 марта 2014 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги», следующее изменение: наименование регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из похозяйственной книги» заменить наименованием «Предоставление выписки из похозяйственной книги»;
2. Внести в текст приложений к постановлениям администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района изменения, заменив наименование регламента в соответствующих падежах.

3. Общему отделу администрации Черниговского сельского поселения Белореченского района (Кероджан) настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Черниговского сельского поселения

Белореченского района
С.В.Гордеева